قانونگذار ما نیز در ماده ۱۲ قانون مبارزه با پول‌شویی به این نکته اشاره داشته است. در این زمینه کشورمان موافقت‌نامه‌هایی با برخی کشورها منعقد نموده است که البته موضوع موافقت‌نامه پول‌شویی نمی‌باشد، ولی در ضمن آن به بحث پول‌شویی نیز اشاره شده است. از جمله آن‌ها می‌توان به موافقت‌نامه همکاری در زمینه امنیت در دریای خزر<sup>۱</sup> مورخ ۲۷ آبان ۱۳۸۹ برابر با ۱۸ نوامبر ۲۰۱۰ اشاره نمود که در ماده ۲ این موافقت‌نامه به بحث مبارزه با تطهیر اموال اشاره نموده است. در زمینه موافقت‌نامه‌های دوجانبه نیز کشورمان با کشورهای همچون ترکیه، افغانستان، ایتالیا و بوسنی و هرزگوین موافقت‌نامه دوجانبه منعقد نموده است. (ساعد، ۱۳۹۵: ۶۰)

---